

Ayuntamiento del Municipio de La Vega

Ciudad Culta, Olímpica y Carnavalesca! Secretaria del Concejo

CERTIFICACION

Quien suscribe, **Raúl Antonio Díaz Michel**, Secretario del Concejo de Regidores del Ayuntamiento Municipal de La Vega, República Dominicana.

CERTIFICA

Que en la Sesión Extraordinaria No.11 de fecha 17 de diciembre del año 2022, fue APROBADO A UNANIMIDAD por el Concejo de Regidores, el presupuesto de ingresos y egresos de este Ayuntamiento Municipal de La Vega, correspondiente al año dos mil veintitrés 2023, por un monto total proyectado de cuatrocientos setenta y un millones, novecientos cincuenta y cuatro mil, doscientos pesos con cero centavos (RD\$471,954,200.00); incluyendo la partida correspondiente al Presupuesto Participativo Municipal 2023 por un monto de veinticinco millones, quinientos treinta y siete mil doscientos noventa y ocho pesos con cero centavos, (RD\$25,537,298.00) moneda legal de curso nacional.

La presente Certificación se expide a solicitud de la parte interesada, para los fines legales pertinentes, a los doce (12) días del mes de enero del Año Dos mil veintitrés (2023), en la Ciudad de La Vega, Municipio y Provincia de La Vega, República Dominicana.

Raul Ant. Diaz Vichel
Secretario del Concejo de Regidores